Włodzimierz Małachowski, były- współwłaściciel
Ogromnych dóbr Koneckich w Królestwie Polskiem, list o-
twarty do wierzycieli. Ciekawy ten list podajemy do wia
domości;

Na listy Sz. Panów odpowiadać z osobna nie starczy
czasu, ani chęci. Byłaby- to zresztą robota bezowocna. W
podobnych razach cyfry sądzę najwymowniej świadczą.

Wypłaciłem wierzycielom od dnia 12 (24) listopada
1870 roku to jest od daty sprzedaży dóbr Końskie przez
Towarzystwo kredytowe;

Z pieniędzy zapracowanych w r. 1871 — Rs. 75
n s „ 1872 — „ 100
n » „ 1873 — „ 150
» n „ 1874 — „166
« » „ 1875 — „ 200

tegoż samego roku ze sprzedaży dóbr
Załusk i Dąbrówka, powiat Grójecki,
gubernia Warszawska, w roku 1879
odziedziczonych, a na korzyść wie
rzycieli sprzedanych według klasy-